
ŠTRÚDL PUNČ
1l jablečný džus nebo mošt, 20g skořicový cukr, koření na svařené víno, skořice 5ks

Před podáváním přidáme 4 cl destilátu R. JELÍNEK dle výběru:
Slivovice 45% budík, Hruškovice Williams 42% budík, 

Bohemia Honey - slivovice s medem

ZÁZVOROVÝ PUNČ
1l zázvorová limonáda, 20g vanilkového cukru, koření na svařené víno, citrón

Před podáváním přidáme 4 cl destilátu R. JELÍNEK dle výběru:
Slivovice 45% budík, Hruškovice Williams 42% budík,

Bohemia Honey - slivovice s medem

HORKÉ BEZINKY
15cl horký tonik, koření na svařené víno, plátek citrónu

Před podáváním přidáme 4 cl Elixíru z bezového květu

www.rjelinek.cz

RECEPTURY



STROH JÄGERTEE
4cl Jägertee

15cl horká voda, plátek citrónu

BOMBARDINO
4-8cl ohřátého bombardina – (vířič, vodní lázeň nebo parní tryska z kávovaru),

šlehačka

MORAVSKÝ VINNÝ PUNČ
poměr 1:2 Moravský vinný punč, voda, pomeranč

varianty:
6cl punč + 12cl voda

10cl punč + 20cl voda

www.rjelinek.cz

RECEPTURY


